СОКОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КАДНИКОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.12.2013
	№
	186

	г. Кадников

	Об утверждении Перечня многоквартирных домов, расположенных на территории города Кадникова Сокольского муниципального района

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и в целях включения в региональную программу капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории города Кадникова. (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                       М.Г. Корзников